
 

 

 ZP.272.26.2020     

 

 

 

Ogłoszenie nr 510542353-N-2020 z dnia 14.12.2020 r. 

 

Powiat Chojnicki: Część I: Zakup 7 szt. komputerów przenośnych wraz z oprogramowaniem na 

rzecz Starostwa Powiatowego w Chojnicach. Część II: Zakup 9 szt. przenośnych komputerów 

typu Notebook wraz z systemem operacyjnym do zastosowań biurowych oraz 2 szt. urządzeń 

wielofunkcyjnych. 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA – Dostawy 

 

 

Zamieszczanie ogłoszenia: 

obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy: 

zamówienia publicznego 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 

nie 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 

tak 

Numer ogłoszenia: 602609-N-2020 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: 

nie 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

 

I. 1) NAZWA I ADRES: 

Powiat Chojnicki, Krajowy numer identyfikacyjny 09235123900000, ul. 31 Stycznia  56, 89-

600  Chojnice, woj. pomorskie, państwo Polska, tel. 52 3966501, e-mail 

przetargi@powiat.chojnice.pl, faks 52 3966503. 

Adres strony internetowej (url): www.powiat.chojnice.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 

Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 

Część I: Zakup 7 szt. komputerów przenośnych wraz z oprogramowaniem na rzecz Starostwa 

Powiatowego w Chojnicach. Część II: Zakup 9 szt. przenośnych komputerów typu Notebook wraz z 

systemem operacyjnym do zastosowań biurowych oraz 2 szt. urządzeń wielofunkcyjnych. 

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 

ZP.272.26.2020 

II.2) Rodzaj zamówienia: 

Dostawy 

 

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 

innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 

budowlane: : Przedmiotem zamówienia jest dostawa pn.: Część I: Zakup 7 szt. komputerów 

przenośnych wraz z oprogramowaniem na rzecz Starostwa Powiatowego w Chojnicach. Część II: Zakup 

9 szt. przenośnych komputerów typu Notebook wraz z systemem operacyjnym do zastosowań 

biurowych oraz 2 szt. urządzeń wielofunkcyjnych. Szczegółowe określenie przedmiotu zamówienia 

zawarte jest w Dziale B SIWZ Opis Przedmiotu Zamówienia, Załącznikach: Szczegółowe opisy 

przedmiotu zamówienia, Formularzach asortymentowych oraz Istotny postanowieniach do umów. OPIS 

PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA CZ.I 1. Przedmiotem zamówienia jest zakup 7 szt. komputerów 



 

 

przenośnych wraz z oprogramowaniem na rzecz Starostwa Powiatowego w Chojnicach. 2. Przedmiot 

zamówienia musi być fabrycznie nowy, należytej jakości, sprawny, wolny od jakichkolwiek wad 

fizycznych, jak również od jakichkolwiek wad prawnych, nieobciążony jakimikolwiek prawami na 

rzecz osób trzecich, nieużywany, niepowystawowy. Pod pojęciem fabrycznie nowy Zamawiający 

rozumie produkty wykonane z nowych elementów, bez śladu uszkodzenia. 3. Przedmiot zamówienia 

należy dostarczyć na własny koszt i ryzyko, własnymi siłami i wnieść we wskazane przez 

Zamawiającego pomieszczenie w budynku Starostwa Powiatowego w Chojnicach przy ul. 31 Stycznia 

56, 89-600 Chojnice, w dni robocze, tj. od poniedziałku do piątku, w godzinach od 8:00 do 14:00, po 

wcześniejszym uzgodnieniu. 4. Wykonawca zobowiązuje się do ponoszenia ryzyka związanego z 

dostawą przedmiotu zamówienia, w szczególności z jego transportem. 5. Zamawiający nie dopuszcza 

możliwości podawania dodatkowych kosztów związanych z realizacją dostawy. 6. Zamawiający 

informuje, iż wskazanie nazw zwyczajowych w zamieszczonych elementach opisu przedmiotu 

zamówienia służy wyłącznie określeniu cech technicznych i jakościowych. Zamawiający dopuszcza 

możliwość przedstawienia w ofercie asortymentu równoważnego pod warunkiem, iż oferowany 

asortyment będzie o takich samych lub lepszych parametrach technicznych, jakościowych, 

funkcjonalnych oraz użytkowych. Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne 

opisywane przez Zamawiającego, jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego dostawy 

spełniają wymagania określone przez Zamawiającego. Szczegółowe określenie przedmiotu zamówienia 

zawarte jest w Załącznikach: Szczegółowe opisy przedmiotu zamówienia, Formularzach 

asortymentowych oraz Istotny postanowieniach do umów. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA CZ.II 

Przedmiotem zamówienia jest zakup 9 szt. przenośnych komputerów typu Notebook wraz z systemem 

operacyjnym do zastosowań biurowych oraz 2 szt. urządzeń wielofunkcyjnych (drukarka, skaner, 

kopiarka); 1. Przedmiotem zamówienia jest zakup: - 9 szt. przenośnych komputerów typu Notebook 

wraz z systemem operacyjnym do zastosowań biurowych, - 2 szt. urządzeń wielofunkcyjnych (drukarka, 

skaner, kopiarka), 2. Przedmiot zamówienia musi być fabrycznie nowy, należytej jakości, sprawny, 

wolny od jakichkolwiek wad fizycznych, jak również od jakichkolwiek wad prawnych, nieobciążony 

jakimikolwiek prawami na rzecz osób trzecich, nieużywany, niepowystawowy. Pod pojęciem 

fabrycznie nowy Zamawiający rozumie produkty wykonane z nowych elementów, bez śladu 

uszkodzenia. 3. Przedmiot zamówienia należy dostarczyć na własny koszt i ryzyko, własnymi siłami i 

wnieść we wskazane przez Zamawiającego pomieszczenie w budynku Zespołu Szkół Specjalnych w 

Chojnicach przy ul. Jana Pawła II 11, w dni robocze, tj. od poniedziałku do piątku, w godzinach od 8:00 

do 14:00, po wcześniejszym uzgodnieniu. 4. Wykonawca zobowiązuje się do ponoszenia ryzyka 

związanego z dostawą przedmiotu zamówienia, w szczególności z jego transportem. 5. Zamawiający 

nie dopuszcza możliwości podawania dodatkowych kosztów związanych z realizacją dostawy. 6. 

Zamawiający informuje, iż wskazanie nazw zwyczajowych w zamieszczonych elementach opisu 

przedmiotu zamówienia służy wyłącznie określeniu cech technicznych i jakościowych. Zamawiający 

dopuszcza możliwość przedstawienia w ofercie asortymentu równoważnego pod warunkiem, iż 

oferowany asortyment będzie o takich samych lub lepszych parametrach technicznych, jakościowych, 

funkcjonalnych oraz użytkowych. Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne 

opisywane przez Zamawiającego, jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego dostawy 

spełniają wymagania określone przez Zamawiającego. Szczegółowe określenie przedmiotu zamówienia 

zawarte jest w Załącznikach: Szczegółowe opisy przedmiotu zamówienia, Formularzach 

asortymentowych oraz Istotny postanowieniach do umów. 

 

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 

Zamówienie było podzielone na części: 

tak 

II.5) Główny Kod CPV: 30213100-6 

 

Dodatkowe kody CPV: 30232100-5 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 

nie 



 

 

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

CZĘŚĆ NR: 1    

NAZWA: Część I: Zakup 7 szt. komputerów przenośnych wraz z oprogramowaniem na rzecz 

Starostwa Powiatowego w Chojnicach. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02/12/2020 

IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT 32936.95 

Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 

Liczba otrzymanych ofert:  2 

w tym: 

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2 

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  2 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Comel Tomasz Hinz 

Email wykonawcy: 

Adres pocztowy: ul. Szewska 11 

Kod pocztowy: 77-200 

Miejscowość: Miastko 

Kraj/woj.: pomorskie 

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY 

ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 41371.05 

Oferta z najniższą ceną/kosztem 41371.05 

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 42700.26 

Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom 

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe: 

 

CZĘŚĆ NR: 2    

NAZWA: Część II: Zakup 9 szt. przenośnych komputerów typu Notebook wraz z systemem 

operacyjnym do zastosowań biurowych oraz 2 szt. urządzeń wielofunkcyjnych. 

Postępowanie / część zostało unieważnione 

tak 

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 

Postępowanie unieważniono na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 7 ustawy Prawo zamówień publicznych  



 

 

( t. j. Dz. U. z 2019, poz. 1853 ze zm.) Zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 7 w/w ustawy Zamawiający 

unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli postępowanie obarczone jest niemożliwą do 

usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie 

zamówienia publicznego. Uzasadnienie: W dniu 25.11.2020 r zamawiający zamieścił informację o 

wyborze najkorzystniejszej oferty. Wykonawca: Grupa MAC S.A, ul. Witosa 76, 25-561 Kielce, 

którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza uchylił się od podpisania umowy . W związku z 

powyższym postępowanie unieważniono na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 7 ustawy Prawo zamówień 

publicznych. 

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 

OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 

 

IV.9.1) Podstawa prawna 

Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 

zamówienia jest zgodne z przepisami. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zamieszczono w BZP w dniu 14.12.2020 r.,  

Strona internetowa:  http:// www.powiat.chojnice.pl 

https://platformazakupowa.pl/sp_chojnice/aukcje 

 

http://www.powiat.chojnice.pl/
https://platformazakupowa.pl/sp_chojnice/aukcje

